СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.04.2024__ № 32/2___

О дополнительном профессиональном

образовании главы муниципального

округа Гагаринский Мартынюк И.А.

В соответствии с пп.11 п.1 ст.14 Закона г. Москвы от 25.11.2009 № 9 «О

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», пп.6 п.2 ст.6 Устава муниципального округа

Гагаринский, п.2.12 Положения о порядке предоставления гарантий главе

муниципального округа Гагаринский, осуществляющему свои полномочия на

постоянной основе, утвержденного решением Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 15.11.2023 № 25/1, Совет депутатов муниципального

округа Гагаринский принял решение:

1. О дополнительном профессиональном образовании главы

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А. по учебной программе

профессиональной переподготовки «Государственное и муниципальное

управление» в количестве 502 часов в АНО ДПО «Национальный университет

государственной службы» с сохранением на период обучения денежного

вознаграждения по замещаемой должности за счет средств бюджета

муниципального округа Гагаринский на 2024 год.

2. Главному бухгалтеру администрации муниципального округа

Гагаринский произвести оплату обучения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский            И.А. Мартынюк